第 68 回日本化学療法学会総会 延期について（第 1 報）

各位

 新型コロナウイルスの感染拡大による緊急事態宣言の発出を受け、6 月 11 日（木）～13

日（土）に開催を予定しておりました「第 68 回日本化学療法学会総会」は、下記の通り延

期することとなりました。

 学術集会をはじめとする各種委員会・会合の開催やプログラムの詳細は、決定次第随時ホ

ームページで公表してまいりますが、ご参加予定の皆様にはご不便のないよう、対応に努め

ていく所存です。

 会員の皆様、ご参加を予定されていた皆様には多大なご迷惑をおかけしますが、皆様の安

全と感染拡大の防止のため、ご理解賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

記

変更後会期：2020 年 9 月 12 日（土）～14 日（月）

会   場：神戸ポートピアホテル、神戸国際会議場

以上

2020 年 4 月 10 日

公益社団法人日本化学療法学会

理事長  清田  浩

第 68 回日本化学療法学会総会会長

竹末 芳生

(兵庫医科大学 感染制御学)